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MAICO 407

Termékszam

Miszaki adatok

Fesziiltségfajta
Fesziltségosztaly
Kimenet

Haldzati frekvencia
Védelmi fokozat
Mérettartomany relativ nedvesség
Beszerelés tipusa
Anyag

Szin

Suly

Suly csomagolassal
Szélesség
Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egyiitt

Magassag csomagolassal egyutt

Mélység csomagolassal egyutt

Kérnyezeti hdmérséklet

Kezel6elem

Erzékeld tolerancia, relativ paratartalom
Kapcsolasi kiiszob érték, relativ paratartalom
Max. megengedett kapcsoléaram

Max. megengedett bekapcsoléaram

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Higrosztat szellztetd rendszerek a leveg® relativ
paratartalmatol fiiggé vezérléséhez, kezel6egység kivil.

Valtéaram
230V

230V

50 Hz

IP 30

20 % - 80 %
falon kivali
mianyag
tiszta fehér, a RAL 9010-hoz hasonlo
0,08 kg

0,09 kg

71 mm

71 mm

27 mm

75 mm

80 mm

36 mm
0°C-ig50°C
kils6 egység
5%

2,5%
10A/4A/cosp=1,230V AC/cos ¢ =0,6, 230 V AC
16 A

Csomagolasi egység 1 darab
Vaélaszték C
GTIN (EAN) 4012799571261
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